
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 

Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

 ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS  

SĒDES PROTOKOLS 
Balvos 

 

2024. gada 16. oktobrī                                                                                   Nr. 10 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 
Sēdes veids - atklāta 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

Darba kārtībā: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.____/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras 

“SAN-TEX” nolikums”” apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Balvu novada domes 2024. gada 26. septembra sēdes lēmumā Nr. 467 

(protokols Nr. 14., 4.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Darbnīcas” zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3874 012 0414 un 3874 012 0480 

sadalei”. 

3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Egļuciems” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 003 0003 sadalei. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Rāviņi” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3846 006 0094 sadalei. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Kārkliņi” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0420 sadalei. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Staburags -1” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 007 0147 sadalei. 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Zemīte” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3874 004 0166 sadalei. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Uplejas” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0105 sadalei. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Uplejas” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0062 sadalei. 

10. Par nekustamā īpašuma “Skola” Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

11. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Vecumu pagastā, Balvu novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3892 001 0058 par labu nekustamajam īpašumam “Ziedukalni”. 

12. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Žīguru pagastā, Balvu novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3898 005 0013 par labu nekustamajam īpašumam “Ziedukalni”. 

13. Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Vecumu pagastā, Balvu novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3892 001 0293 par labu nekustamajam īpašumam “Ziedukalni”. 

 

Papildu darba kārtība: 

14. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Skaras” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0317 sadalei. 

 

Sēdi vada – Attīstības komitejas priekšsēdētāja Sandra Kapteine 

Protokolē – Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska 

 

Sēdē piedalās - 

Komitejas locekļi: Iveta Arelkeviča, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Auziņš, Jānis 

Trupovnieks 

 

Ieinteresētās personas: 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, Komunikācijas un 

informācijas tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Jānis Zalāns, 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Ginta Zaharāne (11.§ - 13.§), 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) – 

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā 

īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste 

Jana Krilova, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, 

Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Lonija Melnace, Attīstības plānošanas nodaļas 

projektu vadītāja Arvita Voiciša, Tehniskā nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Rugāju apvienības 

pārvaldes vadītāja Arnita Kļaviņa, Juridiskās nodaļas vadītājs Ilona Blūma, Juridiskā nodaļas 

vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Inese Trupovniece, 

Juridiskās nodaļas juriskonsulte Iveta Kokoreviča, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Sarmīte 

Gržibovska, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, 

Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja vietnieks Kristiāns Bokta, 

Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Inese Siliņa, Kancelejas un personāla nodaļas 

personāla speciāliste Jūlija Korlaša, Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas 

galvenā grāmatvede Tamāra Locāne, P/a "SAN - TEX" pašvaldības aģentūras direktors Egons 

Strumpe  

 

Sēdē nepiedalās komitejas loceklis Aigars Pušpurs – aizņemts pildot tiešos darba pienākumus 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sandra Kapteine ierosina veikt izmaiņas izsludinātajā sēdes darba kārtībā – iekļaut sēdes 

darba kārtībā vienu papildu jautājumu – “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas 

mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Skaras” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0317 sadalei”. 

 

Balsojums par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Sēdes vadītāja aicina balsot par papildu jautājuma iekļaušanu sēdes 

darba kārtībā.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Iekļaut papildu jautājumu komitejas sēdes darba kārtībā. 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Sēdes vadītāja aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību kopumā. 

 

Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.____/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.34/2022 “Balvu novada pašvaldības aģentūras 

“SAN-TEX” nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par saistošo noteikumu projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS"- nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: Atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu 

Nr.____/2024 “Grozījumi Balvu novada domes 2022.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.34/2022 “Balvu novada 

pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” nolikums”” 

apstiprināšanu." 

 

2.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2024. gada 26. septembra sēdes lēmumā Nr. 467 

(protokols Nr. 14., 4.§) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu 

un apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Darbnīcas” zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3874 012 0414 un  

3874 012 0480 sadalei” 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Balvu novada 

domes 2024. gada 26. septembra sēdes lēmumā Nr. 467 

(protokols Nr. 14., 4.§) “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Darbnīcas” zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 3874 

012 0414 un 3874 012 0480 sadalei”" 

 

3.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Egļuciems” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 003 0003 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikšanu Balvu novada, Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Egļuciems” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3882 003 0003 sadalei" 

 

 

 

 

4.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Rāviņi” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3846 006 0094 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma 

“Rāviņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 006 

0094 sadalei" 

 

5.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Kārkliņi” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0420 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma 

“Kārkliņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 

0420 sadalei" 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Staburags -1” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 007 0147 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma 

“Staburags -1” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 

007 0147 sadalei" 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Zemīte” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3874 004 0166 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Zemīte” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 004 

0166 sadalei" 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Uplejas” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0105 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma 

“Uplejas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 

0105 sadalei" 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma “Uplejas” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3846 005 0062 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Balvu pagasta nekustamā īpašuma 

“Uplejas” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 005 

0062 sadalei" 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Skola” Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā,  

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

S.Kapteine informē, ka ir izrādīta interese par slēgtās skolas 

infrastruktūru, dod vārdu S.Maksimovam izteikties. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Informē, ka personai, kura ir izrādījusi interesi par šo īpašumu, ir 

vēlme šajā ēkā izveidot sociālās aprūpes institūciju (pansionātu); 

izsakās par īpašuma turpmākajiem izmantošanas risinājumiem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

S.Kapteine dod vārdu J.Auziņam izteikties. J.Auziņš norāda, ka viņam 

rada bažas par iedzīvotāju iespēju piekļūt sporta infrastruktūrai 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(stadionam), ja īpašums tiks atsavināts, jo īpašniekam nebūs 

pienākums nodrošināt stadiona publisku pieejamību. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Izsakās par stadiona izmantošanu, par risinājumu - atdalīt stadionu no 

nekustamā īpašuma. Norāda, ka jārunā ar Žīguru pagasta iedzīvotāju 

kopienu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Izsakās J.Auziņš. Norāda, ka uz domes sēdi vēlas dzirdēt pārvaldes 

vadītāja skatījumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Izsakās S.Maksimovs. Norāda, ka līdz domes sēdei varētu sasaukt 

iedzīvotāju sapulci un izrunāt šo situāciju ar kopienu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Aicina virzīt lēmuma projektu izskatīšanai domes sēdē, līdz domes 

sēdei organizēt tikšanos ar Žīguru iedzīvotājiem. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Papildina, ka iepriekšējā iedzīvotāju sapulcē tika izrunāts par īpašuma 

atsavināšanu, tomēr netika likts akcents uz sporta infrastruktūru. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā, kad notika sapulce? 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz deputāta uzdoto jautājumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Aicina par nākamo sapulci informēt visus deputātus. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Skola” 

Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

11.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Vecumu pagastā, Balvu novadā,  

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3892 001 0058  

par labu nekustamajam īpašumam “Ziedukalni” 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Norāda, ka lēmumu projektos par ceļa servitūta līguma noslēgšanu 

atšķiras fiziskas personas pieprasījums - kartē iezīmētais ceļš no 

lēmuma projektā norādītās ceļa servitūta shēmas, jautā par ceļu 

servitūtu shēmām. 

Izsaka viedokli Ginta 

Zaharāne: 

Atbild uz deputāta uzdotajiem jautājumiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par ceļa servitūta līguma 

noslēgšanu Vecumu pagastā, Balvu novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3892 001 0058 par labu nekustamajam 

īpašumam “Ziedukalni”" 

 

 

 

 

12.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Žīguru pagastā, Balvu novadā,  

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3898 005 0013  

par labu nekustamajam īpašumam “Ziedukalni” 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par ceļa servitūta līguma 

noslēgšanu Žīguru pagastā, Balvu novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3898 005 0013 par labu nekustamajam 

īpašumam “Ziedukalni”" 

 

13.§ 

Par ceļa servitūta līguma noslēgšanu Vecumu pagastā, Balvu novadā,  

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 3892 001 0293  

par labu nekustamajam īpašumam “Ziedukalni” 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par ceļa servitūta līguma 

noslēgšanu Vecumu pagastā, Balvu novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 3892 001 0293 par labu nekustamajam 

īpašumam “Ziedukalni”" 

 

14.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma “Skaras” zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 3886 003 0317 sadalei 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine, Anita 

Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS"-  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Tilžas pagasta nekustamā īpašuma 

“Skaras” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3886 003 

0317 sadalei" 

 

 

Sandra Kapteine informē, ka ir saņemts Viļakas apvienības pārvaldes vadītāja 

iesniegums par nekustamā īpašuma Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” ēkas, 

kas atrodas Semenovā, Medņevas pagastā nodošanu atsavināšanai. Jautājums tiks iekļauts 

domes sēdes papildu darba kārtībā.  

Sandra Kapteine informē, ka ir saņemts iesniegums no zemes apsaimniekotājas 

Verpuļevā. S.Kapteine norāda, ka iedzīvotājai tiks sniegta atbilde.  

Sergejs Maksimovs informē par Tilžas internātskolas turpmāko apsaimniekošanu un 

satiksmes ministra vizīti 24. oktobrī.  

Sandra Kapteine informē par Vectilžas pagasta pakalpojumu centra un Vectilžas 

bibliotēkas adreses maiņu uz Sporta iela 1, Vectilža (bijusī Vectilžas pirmsskolas izglītības 

iestāde). 

 

Sēdi slēdz plkst. 9.49 

 

Komitejas priekšsēdētāja                                                                       Sandra Kapteine 

 

Protokolētāja                      Ausma Duļevska 

 

 

 


